ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка
(месторасположение (адрес) земельного участка, кадастровый номер земельного участка)

____________________________________________________________________

для строительства/ реконструкции ______________________________________
(ненужное зачеркнуть)

______________________________________________________________________________________________________________________________________ (наименование объекта капитального строительства)
Заявитель:

                                  _____                                     ______________________

                 (подпись)                                                                                     (Ф. И.О.)

«__»__________ 20__ г.

Способ выдачи результата предоставления услуги(нужное отметить):

⁯  лично      ⁯  направление посредством почтового отправления с уведомлением

⁯ в МФЦ⁯
через личный кабинет на Портале государственных и

муниципальных услуг (функций) области
В Администрацию Шекснинского муниципального района Вологодской области

(наименование муниципального образования)

Заявитель________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(для физических лиц: ФИО, паспортные данные; для юридических лиц:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

полное наименование, ОГРН/ИНН, место регистрации, место нахождения)

Тел._______________________________________

e-mail_____________________________________